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2 608 657 723 — Bajonettsagblad S 511 DF

Tekniske data

Beskrivelse
Spesifikasjoner

Produkttekst, tilbehar gra

Emballasjetype

Antall i forpakning

Detaljistforpakning

Bruksomrader

Treverk med spiker/metall [mm]
Tre-, sponplater [mm]

Plast: rar, profiler [mm]

GFK/epoksy [mm]

Detaljer

Tanntype
Tannavstand [mm]
Tanndeling [TPI]
Samlet lengde [mm]
Total lengde [tommer]
Bredde [mm]
Tykkelse [mm]
Bladmateriale
Bladmateriale forkortelse
Enhetsmateriale

Maks. kuttekapasitet [mm]

Passer til

Materialer som kan bearbeides (detalj)

Flexible for Wood and Metal
<b>S 511 DF</b> BIM vigget,
frest Spesielt optimert for bruk i
kompaktsager. Tre med spiker
/metall, tre, sponplater, plastrar
og profiler, GFK/epoksy.
Papir/papp/bglgepapp -
innpakning, lomme, med
eurohull

5 Stk.

5 Stk.

<50
<50
<50

<50

Vigget, frest
4

6

100

4

19

0.9
BI-METAL
BIM

HCS

50

Byggmateriell/konstruksjonstre
Jtrebjelker Sponplate Epoksy
(epoksyharpiks)
Glassfiberforsterket plast (GRP)
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